[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2019

                                                     №  ___
	О внесении изменений в Положение о порядке  организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Сусанинское  сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 20.06.2012 № 206

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.08.2019 N 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в ст. 15 «Учет результатов публичных слушаний при принятии решения» Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Сусанинское  сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское  сельское поселение» от 20.06.2012 № 206 следующего содержания:
«Орган местного самоуправления с учетом протокола публичных слушаний по проекту планировки территории, проекту межевания территории и заключения о результатах публичных слушаний принимает решение об утверждении документации по планировке территории или отклоняет такую документацию и направляет ее на доработку не позднее чем через двадцать рабочих дней со дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                                  М.С. Артемьев
[image: image1]